

ДОГОВІР №13/03/2023-1

про закупівлю

м. Дніпро

«13» березня 2023 року

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКЗЕЛЕНБУД» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, іменоване надалі «Замовник», в особі директора Олега ПЛІТЧЕНКА, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОАВТОЗАПЧАСТИНИ», іменоване надалі «Постачальник», в особі директора Богдана ПЛІШАКОВА, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, разом іменовані «Сторони», а кожна окремо «Сторона», уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити (передати у власність) Замовнику товар, зазначений у пункті 1.2. цього Договору, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такий товар у строки, в порядку та на умовах, визначених в даному Договорі.

1.2. Предметом Договору є: **ДК 021:2015 код CPV 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (запасні частини для транспортних засобів)** (надалі – Товар), що визначений у специфікаціях, які є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Постачальник підтверджує, що на дату постачання Товару він є новим, не є предметом будь-яких обтяжень, а саме: не переданий у заставу, не є предметом спору, не знаходиться під арештом, на нього не поширюються права будь-яких третіх осіб, тощо.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна вартість договору становить **11 086 699,43 грн. (Одинадцять мільйонів вісімдесят шість тисяч шістсот дев'яносто дев'ять гривень 43 копійки)** з ПДВ.

2.2. Ціна на Товар встановлюється в національній валюті України та підлягає зміні у випадках, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), з урахуванням особливостей, визначених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Постанова №1178). Ціна на Товар враховує податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження Товару.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Оплата за договором здійснюється у національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника, визначений в реквізитах договору, протягом 90 календарних днів з дати фактичної поставки Товару та на підставі виставленого Постачальником рахунку. За попередньою письмовою згодою Сторін оплата за договором може здійснюватися іншими способами, що передбачені чинним законодавством України.

4. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

4.1. Строк поставки Товару: до 29.02.2024 року.

4.2. Місце поставки Товару: склад Замовника за адресою – м. Дніпро, вул. Павлова, буд.3. Поставка Товару може здійснюватися за іншою адресою, про яку Замовник письмово повідомить Постачальника.

4.3. Транспортні витрати з поставки Товару на склад Замовника несе Постачальник.

4.4. Постачання Товару здійснюється в асортименті, кількості відповідно наданих Замовником заявок-замовлень, протягом 1 (одного) робочого дня з моменту отримання Постачальником відповідних заявок-замовлень.

4.5. Передача Товару Замовнику здійснюється на підставі видаткових накладних. Моментом фактичної передачі Товару є момент підписання накладної повноважним представником Замовника. Право власності на Товар, що передається за Договором, переходить від Постачальника до Замовника з дати підписання видаткових накладних.

4.6. Постачальник передає Товар Замовнику разом з наступними документами: видаткова накладна; сертифікати якості Товару; карантинний сертифікат (у випадках передбачених законодавством).

4.7. Постачальник забезпечує за свій рахунок передпродажну підготовку Товару.

4.8. Товар повинен бути переданий Постачальником Замовнику у тарі та (або) упаковці, способом, який забезпечує схоронність Товару (недопущення його псування, втрати зовнішнього вигляду, забруднення, псування маркування та (або) знищення) за звичайних умов зберігання, вантажно-розвантажувальних робіт і транспортування. Тара та упаковка повинні відповідати вимогам чинного законодавства України. Тара та упаковка одноразового використання поверненню Постачальнику не підлягають. Вартість тари та упаковки одноразового використання входить до ціни Товару.

4.9. В разі виявлення невідповідності Товару умовам Договору щодо маркування, штрихового кодування, тари, упаковки, якості, замовник має право відмовитись від прийняття та оплати такого Товару або прийняти Товар та вимагати усунення Постачальником виявлених Замовником недоліків Товару шляхом заміни на Товар належної якості, кількості, з належним маркуванням, штриховим кодуванням, тарою або упаковкою у термін 5 (п'яти) календарних днів з моменту виявлення такої невідповідності.

4.10. Сторони погодили, що повернення Товару здійснюється на підставі накладної на повернення Товару та довіреності від Замовника на відповідну особу, яка прийматиме Товар. Дата, зазначена Замовником в накладній є датою повернення Товару Замовником Постачальнику.

4.11. Строк виконання зобов'язань щодо передачі Товару може продовжуватись Сторонами у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

5.1. Якість Товару повинна відповідати діючим державним стандартам та нормативам, вимогам документації закупівлі та технічним характеристикам товару і підтверджуватись документами, передбаченими чинним законодавством України для такого виду Товару.

5.2. В разі поставки Товару, який не відповідає умовам Договору, або поставки неякісного Товару, Постачальник має усунути недоліки Товару шляхом його заміни на Товар аналогічної кількості та належної якості у термін 5 (п'яти) календарних днів з моменту виявлення невідповідності або неякісності.

5.3. Шкода, завдана Замовнику у зв'язку з використанням Товару, відшкодовується Постачальником, у випадку, якщо це сталося внаслідок особливих властивостей чи недоліків Товару, про наявність яких Замовник не був попереджений Постачальником, та про які Замовник не знав та не міг знати. Такі факти повинні бути досліджені за вимогою однієї із Сторін та підтверджені спеціальними уповноваженими органами та експертними установами.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за поставлений Товар;

6.1.2. Прийняти Товар поставлений згідно з видатковою накладною.

6.1.3. На вимогу Постачальника проводити звірку взаєморозрахунків та підписувати акт звірки взаєморозрахунків між Сторонами.

6.1.4. Для отримання Товару надати представнику Замовника довіреність, видану та оформлену відповідно до вимог чинного законодавства.

6.1.5. Своєчасно повідомляти Постачальника про виявлені дефекти та недоліки Товару та вимагати заміну неякісного товару.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей договір, письмово повідомивши про це Постачальника у строк 14 календарних днів до дати розірвання.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим договором;

6.2.3. Висувати Постачальнику претензії та рекламації у разі виявлення Товару неналежної якості, виявлення виробничих недоліків та відмовитися від Товару у разі виявлення суттєвих недоліків, через невідповідність Товару вимогам, що зазначені у технічній або іншій документації та договорі і не можуть бути усунені Постачальником, Замовником або третьою особою.

6.2.4. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у місце та строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість та асортимент якого відповідає умовам, встановленим у цьому Договорі.

6.3.3. На дату поставки Товару надати Замовнику усі необхідні супроводжуючі документи на Товар, оформлені належним чином.

6.3.4. Під час укладання Договору надати дозвіл або ліцензію на провадження певного виду господарської діяльності, якщо отримання такого дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законодавством.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену Договором та чинним законодавством України.

7.2. Постачальник несе відповідальність за якість Товару, недоставку та порушення термінів поставки Товару.

7.3. У випадку порушення умов цього Договору щодо строків поставки Товару та/або строків заміни неякісного Товару, Постачальник сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1% від вартості непоставленого або несвоєчасно поставленого або несвоєчасно заміненого Товару за кожний день прострочення та штраф у розмірі 10% від вартості непоставленого або несвоєчасно поставленого або несвоєчасно заміненого Товару.

7.4. У випадку порушення вимог щодо якості Товару, встановлених цим Договором та тендерною документацією (невідповідність якісних характеристик, комплектності), Постачальник сплачує Замовнику штраф у розмірі 10% від вартості неякісного Товару.

7.5. У випадку усної або письмової відмови Постачальника від заміни неякісного та/або некомплектного Товару (невідповідність Товару вимогам документації закупівлі включно), відмови від усунення недоліків або будь-якої іншої бездіяльності Постачальника по усуненню недоліків Товару, Постачальник зобов'язаний додатково сплатити Замовнику неустойку в розмірі 20% відсотків від загальної вартості партії Товару, в якій виявлено неякісний (некомплектний) Товар.

7.6. Замовник, який неналежним чином виконує свої грошові зобов'язання (зокрема, несвоєчасно розраховується за поставлений (переданий у власність) Товар за цим Договором, повинен на письмову вимогу Постачальника сплатити пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно перерахованої (простроченої) суми за кожен день прострочення виконання (тобто за кожен день неперерахування цієї суми).

7.7. У разі порушення Постачальником положень ст. 201 Податкового кодексу України, що унеможливорює реєстрацію податкового кредиту Замовника, Постачальник зобов'язаний за вимогою Замовника сплатити на його користь суму ПДВ за відповідною податковою накладною та штраф у розмірі 20 % від суми незареєстрованого ПДВ.

7.8. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по даному Договору.

7.9. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін.

7.10. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному чинним в Україні законодавством.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Жодна із Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за затримку, часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, обумовлених обставинами, що виникли мимо волі і бажання Сторін і яких не можна передбачити або уникнути, а саме, але не виключно: оголошену або фактичну війну, громадські хвилювання, терористичні акти, епідемії, блокаду, ембарго, землетруси, повені, пожежі й інші стихійні лиха.

8.2. Свідectво, видане відповідною Торгово-промисловою палатою за місцем виникнення таких обставин є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили.

8.3. Сторона, що не виконує свого зобов'язання, повинна протягом 10 днів з дати настання обставин непереборної сили повідомити іншу Сторону про перешкоду і її вплив на виконання зобов'язань за Договором.

8.4. Якщо обставини непереборної сили діють протягом трьох календарних місяців і не виявляють ознак припинення, Договір може бути достроково припинений між Замовником і Постачальником, шляхом укладення додаткової угоди до цього договору.

9. ДІЯ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з дати його підписання Сторонами та скріплення печатками та діє до «29» лютого 2024 року (включно). Датою підписання цього Договору вважається дата, яка визначена на першій сторінці тексту Договору.

9.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за цим Договором та відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.3. У випадку, якщо на момент закінчення терміну дії Договору або при достроковому його розірванні, будь яка із Сторін не виконала в повному обсязі свої зобов'язання, які виникли з умов цього Договору, то дія Договору у відношенні таких зобов'язань, продовжується до повного їх виконання винною Стороною.

9.4. Строк дії Договору може продовжуватись Сторонами у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

10. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

10.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

10.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

10.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за взаємною згодою Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору. Істотні умови даного Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених Законом, з урахуванням особливостей, визначених Постановою №1178.

10.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення та підписання Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

10.5. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

10.6. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

10.7. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками

10.8. Підписуючи даний Договір, уповноважена особа кожної із Сторін цього Договору надає згоду на обробку, збір, реєстрацію, накопичення, зберігання, адаптування, зміну, поновлення, використання, поширення (розповсюдження, реалізацію, передачу) та знищення у разі необхідності своїх персональних даних, з метою забезпечення виконання цього Договору, здійснення будь - якої господарської діяльності, збору персональних даних у комерційних цілях та обліку операцій відповідно до укладених договорів, Цивільного кодексу України, Господарського Кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та відповідних підзаконних нормативних актів. Окрім того, уповноважена особа кожної із Сторін цього Договору надає згоду на використання своїх персональних даних працівниками іншої Сторони при здійсненні ними своїх професійних чи службових обов'язків, обробку своїх даних іншими суб'єктами відносин, а також на передачу своїх персональних даних третім особам в межах Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 року № 2297-VI без будь-яких додаткових повідомлень, не змінюючи при цьому мети їх обробки. Для здійснення вищезазначеної мети уповноважена особа надає інформацію про своє П.І.Б., посаду, робочий та мобільний номер телефону, електронну адресу, інші відомості. Одна Сторона Договору не вимагає від другої Сторони повідомлення про передачу (поширення) своїх персональних даних, що включені до баз персональних даних, володільцем яких є друга Сторона, якщо така передача (поширення) відбуватиметься виключно на виконання вимог чинного законодавства України і в порядку, встановленому відповідним законодавством і підзаконними нормативними актами. Підписуючи даний Договір, уповноважена особа кожної із Сторін Договору

підтверджує, що вона ознайомлена та їй роз'яснені права суб'єкта персональних даних, що передбачені ст.8 Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 року №2297-VI з усіма змінами.

10.9. Всі виправлення за текстом цього Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

10.10. На момент укладення цього Договору Замовник є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах та є платником ПДВ; Постачальник є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах та є платником ПДВ.

10.11. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу – по одному для кожної із Сторін.

10.12. Додатки до Договору: Додаток №1 – Специфікація.

11. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКЗЕЛЕНБУД»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
юр. та факт. адреса: вул. Ірпінська, 4А,
м. Дніпро, 49107
ЄДРПОУ 33338361
п/р №UA493395000000026006248892001
в АТ «ТАСКОМБАНК», МФО 339500
ПІН 333383604629
Тел.: (098) 036-73-05



Олег ПЛІТЧЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ДНІПРОАВТОЗАПЧАСТИНИ»
юр./пошт. адреса: 49094, м. Дніпро,
вул. Набережна Перемоги, буд. 98, кв. 195,
факт. адреса: 49000, м. Дніпро, вул. Героїв
Сталінграду, буд. 38
ЄДРПОУ 36641388
п/р №UA913808050000000026009411085
в АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК», МФО 380805
ПІН 366413804630
Тел.: (067) 636-80-71; (067) 650-96-99,



Богдан ПЛЕСАКОВ

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Вартість, грн., без ПДВ
1	Автокамера 10.0/75-15,3	шт	5	910,00	4550,00
2	Автокамера 16 (газель)	шт	6	701,42	4208,52
3	Автолампа R5 12V 5W BA15S	шт	100	5,80	580,00
4	Автолампа H4 12V100/90W P43T	шт	10	57,30	573,00
5	Автолампа H7 12V 55W	шт	20	55,10	1102,00
6	Автолампа P21/5W 12 v 21/5W BAY 15D	шт	60	10,00	600,00
7	Автолампа P21/5W 24V 21/5W BAY 15D	шт	60	10,00	600,00
8	Автошина 315/60R22,5 привідна	шт	2	20905,00	41810,00
9	Автошина 9/20 Ромб	шт	8	15250,00	122000,00
10	Автошина 15.5R38	шт	2	30000,00	60000,00
11	Автошина передня 11.2-20	шт	2	15600,00	31200,00
12	Автошина 10,0/75-15,3	шт	8	6185,00	49480,00
13	Автошина 10.00-16	шт	4	10085,00	40340,00
14	Автошина 10.00-20 R 18 слоїв	шт	4	16666,67	66666,68
15	Автошина 12 /16.5	шт	4	9500,00	38000,00
16	Автошина 12R22,5	шт	8	14583,40	116667,20
17	Автошина 185/65R15 ЗИМА	шт	4	3675,00	14700,00
18	Автошина 185x75 R16C	шт	10	3750,00	37500,00
19	Автошина 215/75R17.5	шт	6	8400,00	50400,00
20	Автошина 225/75 R16C	шт	6	5816,67	34900,02
21	Автошина 235/65 R16C зима	шт	4	7665,00	30660,00
22	Автошина 315/80R22,5	шт	4	16335,00	65340,00
23	Автошина 315X70 R22.5	шт	4	17750,00	71000,00
24	Автошина 8.25/20	шт	4	14166,67	56666,68
25	Автошина передн.7,5x20	шт	4	9500,00	38000,00
26	аккумулятор 100 Ah	шт	4	6333,33	25333,32
27	аккумулятор 120 Ah Asia	шт	4	9343,33	37373,32
28	Акумулятор 140 Ah	шт	2	7166,67	14333,34
29	аккумулятор 190 Ah	шт	4	10333,33	41333,32
30	аккумулятор 225 Ah	шт	2	14108,00	28216,00
31	Акумулятор 60Ah	шт	4	2866,67	11466,68
32	Акумулятор 74 Аг 720А	шт	4	4333,33	17333,32
33	Акумулятор 90Ah	шт	4	5666,67	22666,68
34	Амортизатор	шт	4	2250,00	9000,00
35	Амортизатор	шт	20	928,13	18562,60
36	Амортизатор	шт	2	3725,00	7450,00
37	Амортизатор	шт	4	3083,33	12333,32
38	амортизатор зад газмасло	шт	2	1528,50	3057,00
39	амортизатор зад газмасло	шт	2	1220,75	2441,50

40	амортизатор зад газмасло	шт	2	2525,67	5051,34
41	амортизатор перед газмасло	шт	2	2041,80	4083,60
42	амортизатор перед газмасло	шт	2	1838,75	3677,50
43	амортизатор перед газмасло	шт	2	2927,32	5854,64
44	Амперметр	шт	3	693,02	2079,06
45	Бак паливний	шт	1	20000,00	20000,00
46	Барабан гальмівний задній	шт	4	2616,70	10466,80
47	Барабан гальмівний камаз	шт	4	6795,32	27181,28
48	Бачок охолодж рідини ГАЗ 3307	шт	1	427,98	427,98
49	Бачок охолодж рідини нового зразка газ 3302	шт	4	880,95	3523,80
50	Бачок охолодж рідини старого зразка газ 3302	шт	1	880,95	880,95
51	Башмак балансира	шт	2	14059,02	28118,04
52	Бендикс великий	шт	2	335,83	671,66
53	Бігунок	шт	10	166,67	1666,70
54	Бігунок	шт	5	24,93	124,65
55	Блок запобіжників старого зразка	шт	2	583,33	1166,66
56	блок циліндрів	шт	1	59763,70	59763,70
57	блок циліндрів	шт	1	65000,00	65000,00
58	Блок циліндрів 4215 дв.	шт	1	83840,30	83840,30
59	Бобишка пальця гідроциліндра	шт	5	374,37	1871,85
60	Болт 72,7мм калібрувальний з виступом	шт	20	293,40	5868,00
61	Болт гальмівного барабана	шт	10	176,40	1764,00
62	Болт ГБЦ	шт	16	206,25	3300,00
63	Болт ГБЦ	шт	24	686,67	16480,08
64	Болт ГБЦ	шт	16	750,00	12000,00
65	Болт карданний М10 L40 з гайкою	шт	48	77,50	3720,00
66	Болт карданний М14*55 ц=37,50	шт	48	70,20	3369,60
67	Болт колеса заднього з гайкою	шт	24	116,67	2800,08
68	Болт М10*1,5*30 D 10.9	шт	40	16,70	668,00
69	Болт М16Х1,5-6ДХ55 д10.9	шт	50	99,60	4980,00
70	Болт М20*160 башмака балансира	шт	12	304,90	3658,80
71	Болт стопорний вісі сателітів	шт	20	144,42	2888,40
72	Болт шатуна	шт	10	6,60	66,00
73	Буфер підвіски	шт	10	99,20	992,00
74	Буфер ресори додаткової	шт	40	62,50	2500,00
75	Буфер ресори кабіни	шт	4	163,33	653,32
76	Важіль віджимний зчеплення Д65	шт	6	170,00	1020,00
77	Важіль гальмівний регул. задн.	шт	2	850,00	1700,00
78	Важіль гальмівний регул. задн.	шт	12	850,00	10200,00
79	Важіль гальмівний регул. задн./передній	шт	8	1418,63	11349,04
80	Важіль механізму замка двері	шт	6	760,50	4563,00
81	Важіль механізму замка двері	шт	4	363,33	1453,32
82	Важіль перемикач передач (верх. частина)	шт	1	496,60	496,60
83	Важіль регулювальний МАЗ кривий самопідвідний (дрібний шліц) лівий	шт	2	3150,00	6300,00
84	Важіль регулювальний МАЗ кривий самопідвідний (дрібний шліц) правий	шт	2	3150,00	6300,00
85	Важіль рульовий з валом	шт	2	6809,80	13619,60
86	Важіль ручника	шт	2	6006,60	12013,20

87	Важіль ручника	шт	2	7283,33	14566,66
88	Важіль склоочисника	шт	2	131,30	262,60
89	Важіль склоочисника	шт	2	133,00	266,00
90	Важіль склоочисника	шт	6	97,50	585,00
91	Важіль склоочисника	шт	2	2518,33	5036,66
92	Вакуумний підсилювачь гальм	шт	4	4969,30	19877,20
93	Вакуумний підсилювачь гальм	шт	4	2957,70	11830,80
94	Вал вилки вимк.зчеплення КАМАЗ	шт	2	10593,80	21187,60
95	Вал вторинний	шт	1	10551,63	10551,63
96	Вал вторинний	шт	2	4129,00	8258,00
97	Вал вторинний	шт	2	8495,00	16990,00
98	Вал газорозподільчий умз	шт	1	2894,60	2894,60
99	Вал карданий в зборі	шт	2	4960,32	9920,64
100	Вал карданий в зборі	шт	1	8959,07	8959,07
101	Вал карданий в зборі	шт	2	14220,00	28440,00
102	Вал карданний рульового управління в зборі	шт	1	7335,60	7335,60
103	Вал карданний рульового управління в зборі	шт	2	4446,00	8892,00
104	Вал колінчастий	шт	1	141666,67	141666,67
105	Вал колінчастий	шт	1	15823,50	15823,50
106	Вал колінчастий Д240	шт	1	11764,90	11764,90
107	Вал колінчастий Д65	шт	1	14621,80	14621,80
108	Вал первинний КПП	шт	2	2845,00	5690,00
109	Вал первинний КПП	шт	2	7607,25	15214,50
110	Вал первинний КПП	шт	2	1388,40	2776,80
111	Вал первинний КПП	шт	2	2113,90	4227,80
112	Вал повідня ВОМ ведучий	шт	1	2078,10	2078,10
113	Вали навіски верхні	шт	2	2296,10	4592,20
114	Вали навіски нижні	шт	2	818,60	1637,20
115	Вентилятор	шт	2	235,05	470,10
116	Вижимний підшипник	шт	2	703,55	1407,10
117	Вижимний підшипник в зб 406 дв.	шт	2	391,83	783,66
118	Вижимний підшипник в зб ямз 536	шт	4	5095,00	20380,00
119	Вилка вижимного підшипника 406 дв.	шт	2	677,30	1354,60
120	Вилка вижимного підшипника умз	шт	4	677,30	2709,20
121	Вилка вимкнення зчеплення	шт	2	993,33	1986,66
122	Вилка вимкнення зчеплення	шт	2	773,95	1547,90
123	Вилка вимкнення зчеплення	шт	2	1190,48	2380,96
124	Вилка вимкнення зчеплення 405 дв.	шт	4	1001,00	4004,00
125	Вилка вимкнення зчеплення умз	шт	2	1001,00	2002,00
126	Вилка карданого валу	шт	4	912,02	3648,08
127	Вилка перемикання передач	шт	2	1583,33	3166,66
128	Вилка розкошу	шт	4	635,90	2543,60
129	Вимикач маси Камаз дистанційний металевий	шт	4	800,00	3200,00
130	Вимикач маси нажимний металевий	шт	4	800,00	3200,00
131	Вимикач маси поворотний	шт	2	128,97	257,94
132	Вимикач сигналу гальм	шт	4	275,00	1100,00
133	Вимикач сигналу гальм ММ-125Д	шт	5	275,00	1375,00
134	Вінець	шт	2	8683,50	17367,00

135	Вінець маховика 406 дв.	шт	2	682,70	1365,40
136	Вінець маховика УМЗ	шт	2	792,60	1585,20
137	Вісь коромисел клапанів газ 3307	шт	2	275,70	551,40
138	Вісь причепа АDR в зборі	шт	2	40000,00	80000,00
139	Вісь причепа 2ПТС-4 в зборі	шт	2	14666,67	29333,34
140	Вказівник температури води електричний	шт	4	1293,33	5173,32
141	Вкладиш заднього ущільнення без набивання (з проточкою) алюмін	к-т	2	133,33	266,66
142	Вкладиші корінні	к-т	1	9000,00	9000,00
143	Вкладиші шатунні	к-т	1	3333,33	3333,33
144	Вкладиші коренні Д240	к.т	1	6666,67	6666,67
145	Вкладиші корінні	к.т	1	3833,33	3833,33
146	Вкладиші корінні	к-т	1	1258,33	1258,33
147	Вкладиші корінні міжремонтні Євро	шт	1	9000,00	9000,00
148	Вкладиші корінні умз	к-т	1	2310,00	2310,00
149	Вкладиші шатунні	к-т	1	1320,00	1320,00
150	Вкладиші шатунні Д240	к.т	1	6666,67	6666,67
151	Вкладиші шатунні міжремонтні Євро	шт	1	9000,00	9000,00
152	Вкладиші шатунні умз	к-т	1	2310,00	2310,00
153	Вкладиші.шатун.	к-т	1	9000,00	9000,00
154	Втулка амортизатору	шт	60	5,17	310,20
155	Втулка амортизатору	шт	40	16,00	640,00
156	Втулка амортизатору	шт	20	86,10	1722,00
157	Втулка амортизатору	шт	8	5,17	41,36
158	Втулка амортизатору	шт	40	35,10	1404,00
159	Втулка амортизатору	шт	12	7,53	90,36
160	Втулка балансира бронзова	шт	8	2209,73	17677,84
161	Втулка вала рульового	шт	2	240,50	481,00
162	Втулка клапана випуск умз	к-т	2	962,10	1924,20
163	Втулка клапана впуск умз	к-т	2	962,10	1924,20
164	Втулка корпусу муфти зчеплення	шт	4	174,70	698,80
165	Втулка стабілізатора	к-т	2	263,10	526,20
166	Втулка стабілізатора переднього	кт	4	1410,60	5642,40
167	Гайка башмака	шт	4	839,70	3358,80
168	Гайка коронч.пальця рульового	шт	10	16,80	168,00
169	Гайка первинного вала	шт	2	160,97	321,94
170	Гайка підшипника передньої ступиці	шт	10	700,00	7000,00
171	Гайка Шпильки колеса М18х1,5	шт	48	19,70	945,60
172	Гайки причепа 2ПТС-4	шт	24	83,33	1999,92
173	Гвинт регулювання клапана умз	шт	10	34,17	341,70
174	Генератор	шт	2	5681,50	11363,00
175	генератор	шт	1	4423,33	4423,33
176	Генератор 406 дв.	шт	2	4979,60	9959,20
177	Герметик прокладок сірий	шт	5	387,35	1936,75
178	Гідропалець в зборі	шт	2	495,00	990,00
179	Гідропідсилювач руля	шт	1	9531,67	9531,67
180	Гідророзподільник	шт	1	9048,80	9048,80
181	Гідророзподільник агп 17	шт	1	24000,00	24000,00
182	Гідророзподільник агп 22	шт	1	55000,00	55000,00

183	Гідроциліндр повороту	шт	2	5000,00	10000,00
184	Гільза поршня	шт	4	5605,90	22423,60
185	Гільза поршня д65	шт	4	1114,60	4458,40
186	Гільзо-комплект	шт	8	2785,72	22285,76
187	Глушитель	шт	3	2744,33	8232,99
188	Глушитель	шт	3	1081,35	3244,05
189	Глушитель	шт	2	1081,35	2162,70
190	Глушитель	шт	3	1672,27	5016,81
191	Глушитель	шт	2	2744,33	5488,66
192	Глушитель	шт	1	2733,80	2733,80
193	Глушитель-резонатор	шт	2	1858,33	3716,66
194	глушитель-резонатор	шт	2	1781,62	3563,24
195	Головка блока в зборі	шт	4	23166,90	92667,60
196	Головка блока в зборі	шт	8	29261,30	234090,40
197	Головка блока в зборі д65	шт	1	23000,00	23000,00
198	Головка циліндра ПД 10 старого зразка	шт	1	535,00	535,00
199	Головний циліндр зчеплення	шт	1	1431,80	1431,80
200	Головний циліндр зчеплення	шт	4	1011,50	4046,00
201	Головний циліндр зчеплення	шт	4	784,90	3139,60
202	Головний циліндр зчеплення	шт	2	1000,00	2000,00
203	Головний циліндр зчеплення	шт	2	1085,90	2171,80
204	ГУР	шт	2	20833,33	41666,66
205	Датчик зноса гальм. колодок зад	шт	2	365,50	731,00
206	Датчик зноса гальм. колодок зад	шт	2	255,38	510,76
207	Датчик зноса гальм. колодок перед	шт	2	365,50	731,00
208	Датчик зноса гальм. колодок перед	шт	2	255,38	510,76
209	Датчик показчика температури води	шт	2	246,10	492,20
210	Датчик положення колінчастого валу двигун 405. 406	шт	4	183,33	733,32
211	Датчик темп. охл. Рідини	шт	3	1049,90	3149,70
212	Датчик темп. охл. Рідини	шт	4	116,40	465,60
213	Датчик температури двигуна 406 дв.	шт	4	78,90	315,60
214	Датчик тиску масла	шт	2	109,57	219,14
215	Датчик тиску масла	шт	4	199,80	799,20
216	Датчик тиску масла 406 дв.	шт	4	138,33	553,32
217	Датчик тиску масла аварійний	шт	3	77,85	233,55
218	Датчик тиску масла аварійний	шт	2	77,85	155,70
219	Датчик швидкості	шт	2	1108,40	2216,80
220	Двері газ 3307	шт	2	10833,33	21666,66
221	Двірник 380мм безкаркасний	шт	6	104,43	626,58
222	Двірник 400мм безкаркасн.мультикліп	шт	6	188,10	1128,60
223	Двірник 510мм каркасний	шт	6	93,98	563,88
224	Двірник 600мм безкаркасний	шт	8	72,33	578,64
225	Двірник 720мм каркасний	шт	8	237,22	1897,76
226	Дзеркало бокове	шт	2	151,90	303,80
227	Дзеркало колісне	шт	1	1036,03	1036,03
228	Диск гальмівний	шт	2	2416,67	4833,34
229	Диск гальмівний	шт	2	1353,37	2706,74
230	Диск гальмівний	шт	2	1681,40	3362,80

231	Диск гальмівний розжимний нового зразка	шт	6	1630,40	9782,40
232	Диск гальмівний Клепаний	шт	16	279,80	4476,80
233	Диск гальмівний МТЗ 100 КЛЕПАНИЙ	шт	32	531,67	17013,44
234	диск гальмівний передній	шт	6	1376,70	8260,20
235	диск гальмівний передній	шт	2	3296,00	6592,00
236	Диск гальмівний розжимний	шт	6	1550,00	9300,00
237	Диск зчеплення ведений	шт	1	5704,92	5704,92
238	Диск зчеплення ведений	шт	1	2579,37	2579,37
239	Диск зчеплення ведений	шт	4	9533,80	38135,20
240	Диск зчеплення ведений	шт	3	2422,78	7268,34
241	Диск зчеплення ведений без демпферних пружин	шт	4	1666,67	6666,68
242	Диск зчеплення ведений в зборі	шт	4	4843,10	19372,40
243	Диск зчеплення ведений в зборі 406 дв.	шт	2	1337,70	2675,40
244	Диск зчеплення ведений на кульках Д65	шт	2	1507,40	3014,80
245	Диск зчеплення ведений умз	шт	2	1425,90	2851,80
246	Диск зчеплення натискний	шт	2	11721,78	23443,56
247	Диск зчеплення натискний	шт	1	6251,60	6251,60
248	Диск зчеплення натискний	шт	1	9336,00	9336,00
249	Диск зчеплення натискний	шт	1	23087,42	23087,42
250	Диск зчеплення Натискний д65	шт	1	17170,00	17170,00
251	Диск зчеплення натискний 406 дв.	шт	1	2196,43	2196,43
252	Диск зчеплення натискний умз	шт	2	2153,90	4307,80
253	диск колісний газель	шт	6	2862,20	17173,20
254	Диференціал межосевий в зборі	шт	1	90083,33	90083,33
255	Дифузор	шт	2	294,18	588,36
256	Діафрагма камери гальм. задня тип 20/20	шт	20	124,20	2484,00
257	Діафрагма камери гальм. передня тип 20/20	шт	20	124,20	2484,00
258	Дроти запалювання	кт	6	158,57	951,42
259	Дроти запалювання	кт	2	203,22	406,44
260	Дроти запалювання	кт	2	659,72	1319,44
261	Електропководка	шт	2	2666,67	5333,34
262	Елемент фільтра масляного	шт	4	153,88	615,52
263	Елемент фільтра масляного	шт	4	113,33	453,32
264	Елемент фільтра масляного (ниточний)	шт	8	368,33	2946,64
265	Елемент фільтра паливного кришкою-відстійником	шт	6	749,00	4494,00
266	Елемент фільтруючий топлівний тонкої очистки	шт	8	166,63	1333,04
267	Енергоакумулятор	шт	4	2912,40	11649,60
268	Енергоакумулятор	шт	2	2916,67	5833,34
269	Енергоакумулятор	шт	2	5783,33	11566,66
270	Енергоакумулятор під абс	шт	2	10000,00	20000,00
271	Енергоакумулятор задній під диск	шт	2	4285,00	8570,00
272	Електродвигун опалювача	шт	3	970,50	2911,50
273	Електродвигун опалювача газ 3307	шт	2	1161,60	2323,20
274	Електродвигун опалювача МС226В-3730000	шт	2	812,80	1625,60
275	Жабка педалі гальма	шт	4	96,68	386,72
276	Жгут проводів задній	шт	1	2333,33	2333,33
277	Жгут проводів передній	шт	1	2333,33	2333,33
278	Заглушка блока	шт	8	95,83	766,64

279	Задній мост	шт	1	70000,00	70000,00
280	Замок двері	шт	4	760,50	3042,00
281	Замок двері	шт	2	650,00	1300,00
282	Замок з циліндровим механ.з ключем	шт	1	3333,33	3333,33
283	Замок запалювання	шт	5	634,92	3174,60
284	Замок запалювання	шт	5	992,07	4960,35
285	Замок запалювання	шт	3	280,18	840,54
286	Замок запалювання	шт	2	1234,75	2469,50
287	Зварювання холодне	шт	5	111,68	558,40
288	Змазка супорта 5 мл	шт	10	66,67	666,70
289	Зчеплення в зборі (диск відомий,ведучий,вижимний підшипник)	к-т	1	32208,33	32208,33
290	Зчеплення в зборі (диск відомий,ведучий,вижимний підшипник)	к-т	1	19630,05	19630,05
291	Зчепний пристрій	шт	1	6666,67	6666,67
292	Інтеркулер	шт	1	19366,67	19366,67
293	Ітеркулер	шт	1	32475,00	32475,00
294	Карбюратор К-135	шт	2	9046,80	18093,60
295	Карбюратор К-151Т	шт	2	6021,90	12043,80
296	Карбюратор К-88	шт	2	7955,37	15910,74
297	Картридж вологовідділювача	шт	20	483,40	9668,00
298	Катушка запалювання 406 дв	шт	4	538,40	2153,60
299	Катушка запалювання Б 114	шт	3	783,80	2351,40
300	Катушка запалювання Б 115	шт	3	505,68	1517,04
301	Катушка запалювання Б 116	шт	10	696,43	6964,30
302	Кільце газового стику металеве	шт	16	1825,00	29200,00
303	Кільце резинове 35х37х2	шт	5	11,67	58,35
304	Кільце стопорне кпп	шт	10	186,07	1860,70
305	Кільце фторопластове під гільзу	шт	8	933,33	7466,64
306	Кільця поршневі	к-т	2	6885,07	13770,14
307	Кільця поршневі	к-т	2	1429,30	2858,60
308	Кільця поршневі	к-т	2	5050,00	10100,00
309	Кільця поршневі 406 дв.	к-т	2	1429,30	2858,60
310	Клапан 2-х магістральний	шт	2	282,70	565,40
311	Клапан електромагнітний	шт	4	7500,00	30000,00
312	Клапан контрольного виведення М22Х1,5	шт	1	70,50	70,50
313	Клапан умз випускний	к-т	2	1356,30	2712,60
314	Клапан умз впускний	к-т	2	1356,30	2712,60
315	Клема АКБ Д-8 латунь	шт	20	198,50	3970,00
316	Клема АКБ свинець	шт	10	123,82	1238,20
317	Клин пальця вушка ресори передньої	шт	10	109,30	1093,00
318	Кнопка аварійного сигналу	шт	8	310,40	2483,20
319	Коленвал компресора	шт	2	1933,33	3866,66
320	Колесо зубчасті постійного зачеплення	шт	2	2390,00	4780,00
321	Колесо рульове	шт	2	2658,33	5316,66
322	Колісні диски	к-т	1	148,75	148,75
323	Колодка гальмівна передня	кт	5	360,72	1803,60
324	Колодка з накладкою в зборі задня	шт	10	1557,00	15570,00
325	Колодки гальмівні задні	к-т	4	16947,80	67791,20

326	Колодки гальмівні задні	к-т	5	319,30	1596,50
327	Колодки гальмівні задні	к-т	1	1202,03	1202,03
328	Колодки гальмівні передні	к-т	4	12370,27	49481,08
329	Колодки гальмівні передні	к-т	2	1954,30	3908,60
330	Колодки гальмівні передні	к-т	1	867,02	867,02
331	Колодки гальмівні задні	шт	2	1533,33	3066,66
332	Колодки гальмівні задні	к-т	1	2350,00	2350,00
333	Колодки гальмівні задні	шт	8	1367,50	10940,00
334	Колодки гальмівні задні	к-т	2	1268,40	2536,80
335	Колодки гальмівні задні	к-т	1	445,60	445,60
336	Колодки гальмівні задні	к.т	1	1202,03	1202,03
337	Колодки гальмівні задні	к-т	2	996,50	1993,00
338	Колодки гальмівні передні	шт	2	1583,33	3166,66
339	Колодки гальмівні передні	к-т	1	2350,00	2350,00
340	Колодки гальмівні передні	к-т	2	1540,00	3080,00
341	Колодки гальмівні передні	к-т	1	837,40	837,40
342	Колодки гальмівні передні	к-т	1	867,02	867,02
343	комбінація приладів	шт	1	1584,40	1584,40
344	комбінація приладів	шт	2	4455,00	8910,00
345	комбінація приладів	шт	2	3997,10	7994,20
346	комбінація приладів	шт	1	8035,72	8035,72
347	комбінація приладів нового зразка	шт	2	8035,72	16071,44
348	комплект патрубків	к-т	5	390,67	1953,35
349	комплект патрубків опалювача силіконові	к-т	5	992,00	4960,00
350	комплект патрубків силіконові	к-т	5	1250,00	6250,00
351	комплект патрубків силіконові	к-т	5	1757,10	8785,50
352	комплект патрубків силіконові	к-т	4	1444,40	5777,60
353	комплект патрубків силіконові	к-т	4	1332,20	5328,80
354	комплект патрубків силіконові	к-т	5	1916,67	9583,35
355	комплект патрубків силіконові	к-т	1	6007,50	6007,50
356	комплект патрубків трактор	к-т	3	140,70	422,10
357	Комплект прокладок двигуна	к-т	5	753,97	3769,85
358	Комплект прокладок двигуна газ 3307	к-т	2	793,65	1587,30
359	Комплект прокладок головок блока	к-т	2	1502,22	3004,44
360	Комплект прокладок головок блока Армовані	к-т	2	1408,13	2816,26
361	Комплект прокладок клапанної кришки	к-т	2	333,33	666,66
362	комплект прокладок проміжна	к-т	4	235,60	942,40
363	Комплект прокладок проміжна кпп	к-т	3	315,10	945,30
364	комплект рульових шарнірів газ 3302	к-т	2	1065,63	2131,26
365	комплект рульових шарнірів зил 130	к-т	3	1460,00	4380,00
366	Комутатор	шт	8	391,08	3128,64
367	Комутатор ТК102	шт	8	289,28	2314,24
368	Корпус гідрозамка 2 порти	шт	2	3500,00	7000,00
369	Корпус термостата	шт	2	860,00	1720,00
370	Корпус термостата в зборі	шт	4	521,75	2087,00
371	корпус фільтра масляного	шт	4	4609,90	18439,60
372	Кран блока	шт	4	132,38	529,52
373	Кран блока	шт	8	244,72	1957,76

374	Кран гальмівний 2-секційний	шт	2	1859,50	3719,00
375	Кран гальмівний 2-секційний	шт	2	1367,60	2735,20
376	Кран гальмівний 4-секційний	шт	2	792,60	1585,20
377	Кран головний гальмівний в зборі	шт	2	9601,00	19202,00
378	Кран головний гальмівний в зборі	шт	2	1859,50	3719,00
379	Кран зливний блока великий	шт	2	170,00	340,00
380	Кран ручного гальма	шт	2	1056,40	2112,80
381	Кран ручного гальма	шт	2	792,60	1585,20
382	Крило заднє	шт	2	6776,42	13552,84
383	Крило переднє	шт	2	2546,47	5092,94
384	Крило переднє	шт	2	10000,00	20000,00
385	Крило переднє	шт	2	10000,00	20000,00
386	Кришка бака гідравлічного	шт	2	333,33	666,66
387	Кришка бака паливного, металева	шт	4	101,25	405,00
388	Кришка підшипника первинного валу	шт	4	1441,10	5764,40
389	Кришка радіатора	шт	6	86,60	519,60
390	Кришка розподільника запалювання	шт	3	133,45	400,35
391	Кришка розподільника запалювання мідна	шт	12	333,33	3999,96
392	Кришка стартера газ 3302	шт	5	3240,08	16200,40
393	Кріплення сидіння	шт	2	1833,33	3666,66
394	Кронштейн амортизатора задній	шт	8	471,67	3773,36
395	кронштейн амортизатора передній	шт	8	574,90	4599,20
396	Кронштейн бака паливного	шт	1	2916,67	2916,67
397	Кронштейн глушителя	шт	5	709,17	3545,85
398	кронштейн кріплення кабіни передній	шт	2	1250,00	2500,00
399	Кронштейн кулака поворотного лівий/правий	шт	2	5270,77	10541,54
400	Кронштейн ролика натяжного 406 дв.	шт	4	202,80	811,20
401	Кулак поворотний правий/лівий	шт	2	22445,00	44890,00
402	Куліса КПП	шт	2	11500,00	23000,00
403	Куток компресора	шт	4	391,67	1566,68
404	Куток компресора	шт	8	191,67	1533,36
405	Куток крана зливного	шт	1	232,62	232,62
406	Куток МАЗ компресора	шт	3	191,67	575,01
407	Ламель генератора	шт	2	123,02	246,04
408	Лампа підкапотна	шт	2	205,00	410,00
409	Лапка корзини зчеплення	шт	3	406,12	1218,36
410	Лист №4 ресори задньої з хомутами МАЗ	шт	1	11753,33	11753,33
411	Лист ресори №2 МАЗ 1970мм змін. перетину	шт	1	12128,33	12128,33
412	Лист ресори №3 МАЗ 1925мм змін. перетину	шт	1	11965,00	11965,00
413	Личинка замка запалювання	шт	2	1163,70	2327,40
414	магнето ПД з ротором М124Б	шт	2	2462,40	4924,80
415	Манжета 2,2 - 65 x 90-3	шт	30	35,00	1050,00
416	Манжета 2,2-30 x 52	шт	30	20,00	600,00
417	Манжета 2,2-50x70	шт	30	43,00	1290,00
418	Манжета 60*90	шт	30	41,67	1250,10
419	Манжета 75x100/10	шт	30	35,50	1065,00
420	Манжета 80/105	шт	30	104,30	3129,00
421	Манжета 80x105	шт	30	104,30	3129,00

422	Манжета 85*110	шт	30	134,20	4026,00
423	Манжета 85x110	шт	30	134,20	4026,00
424	Манжета армована (2,2-65*90-1)	шт	30	35,00	1050,00
425	Манжета армована 2,2-80x105-1	шт	30	104,30	3129,00
426	Манжета пров. маточини	шт	30	76,98	2309,40
427	Манометр 63F250	шт	1	1102,83	1102,83
428	Масляний насос НШ-10,	шт	4	2485,30	9941,20
429	Масляний насос НШ-32	шт	4	4225,00	16900,00
430	Матеріал мастильний WD-40 аерозоль 200мл	шт	5	261,18	1305,90
431	Маточина	шт	2	10170,00	20340,00
432	Маточина колеса ADR в зборі	шт	2	8000,00	16000,00
433	Маточина колеса в зборі	шт	2	6320,00	12640,00
434	Маточина колеса переднього	шт	2	9333,33	18666,66
435	Маточина колеса переднього	шт	1	3794,52	3794,52
436	Мембрана гальмівної камери тип 20 на 20	шт	18	124,20	2235,60
437	Металорукав з трійником в зборі	шт	2	1785,72	3571,44
438	Металорукав з фланцями	шт	2	1641,90	3283,80
439	метіз m10 d8	кг	5	583,33	2916,65
440	метіз m12 d8	кг	5	583,33	2916,65
441	метіз m14 d8	кг	5	583,33	2916,65
442	механізм рульовий черв'ячний	шт	2	10552,40	21104,80
443	Механізм склопідіймача	шт	8	1355,25	10842,00
444	Міст діодний генератора	шт	2	385,00	770,00
445	Моноциклон	шт	4	300,00	1200,00
446	Моторедуктор склоочисника	шт	2	1085,20	2170,40
447	Моторедуктор склоочисника	шт	4	1301,80	5207,20
448	Моторедуктор склоочисника	шт	1	2636,60	2636,60
449	Моторедуктор склоочисника	шт	1	2308,00	2308,00
450	Моторедуктор склоочисника	шт	1	1382,30	1382,30
451	моторедуктор сл 230 м	шт	2	2308,00	4616,00
452	Муфта вижимного підшипника в зборі	шт	2	660,20	1320,40
453	Муфта вижимного підшипника в зборі	шт	6	721,20	4327,20
454	Муфта вижимного підшипника в зборі	шт	3	1100,00	3300,00
455	Муфта вижимного підшипника в зборі	шт	4	391,83	1567,32
456	Муфта вижимного підшипника в зборі 406 дв.	шт	2	391,83	783,66
457	Набивка сальнікова мерс 10 мм	шт	10	158,60	1586,00
458	Набор прокладок двигуна повний	кт	2	1502,22	3004,44
459	Набор прокладок двигуна повний Д65	к-т	2	931,10	1862,20
460	Накінецьник рульової тяги	шт	4	432,50	1730,00
461	Накінецьник рульової тяги	шт	10	753,27	7532,70
462	Накінецьник рульової тяги	шт	4	800,00	3200,00
463	Накінецьник свічі	шт	50	61,00	3050,00
464	Накладки гальмівні	шт	32	181,60	5811,20
465	напіввісь	шт	2	12403,33	24806,66
466	напіввісь	шт	2	2584,80	5169,60
467	напіввісь	шт	2	1930,50	3861,00
468	напіввісь	шт	2	7916,67	15833,34
469	Насос водяний	шт	3	9490,00	28470,00

470	Насос водяний	шт	2	6564,00	13128,00
471	Насос водяний	шт	1	1881,20	1881,20
472	Насос водяний	шт	2	2543,15	5086,30
473	Насос водяний	шт	2	4150,00	8300,00
474	Насос водяний	шт	2	2075,48	4150,96
475	Насос водяний 406 дв	шт	3	930,17	2790,51
476	Насос водяний Камаз ЕВРО-2	шт	2	2275,00	4550,00
477	Насос водяний умз 4215	шт	2	1632,10	3264,20
478	Насос водяний ЯМЗ Євро4	шт	2	10000,00	20000,00
479	Насос ГПК без бачка,	шт	2	11663,80	23327,60
480	Насос ГУР	шт	2	11188,33	22376,66
481	Насос масляний	шт	1	1190,48	1190,48
482	Насос масляний	шт	1	3750,00	3750,00
483	Насос масляний 406 дв	шт	1	1851,80	1851,80
484	Насос масляний сист.змащ.	шт	1	3500,00	3500,00
485	Насос масляний умз 4215 з маслоприйм	шт	1	1880,20	1880,20
486	Насос омивача	шт	1	607,00	607,00
487	Насос паливний	шт	4	2332,60	9330,40
488	Насос паливний	шт	6	2956,25	17737,50
489	Насос паливний	шт	1	2068,30	2068,30
490	Насос паливний 406 дв.	шт	3	739,50	2218,50
491	Насос паливний 4215 дв.	шт	4	1087,40	4349,60
492	Насос паливний електричний (інжектор)	шт	4	1492,00	5968,00
493	Насос-дозатор рул.упр.	шт	2	6474,80	12949,60
494	Обмотка генератора	шт	2	5145,83	10291,66
495	Ободна лента 9/20	шт	5	508,40	2542,00
496	Ограничитель відкривання дверей	шт	2	333,33	666,66
497	Опалювач Т"	шт	1	8758,50	8758,50
498	Опір додатковий	шт	2	100,83	201,66
499	Опора амортизатора переднього в зборі	шт	1	550,00	550,00
500	Опора двигуна передня	шт	4	86,85	347,40
501	Опора карданого вала	шт	5	644,83	3224,15
502	Опора карданого вала	шт	3	644,83	1934,49
503	Опора карданого вала	шт	3	3000,00	9000,00
504	Опора карданого вала нового зразка	шт	5	410,72	2053,60
505	Опора карданого вала старого зразка	шт	2	507,47	1014,94
506	Опора підрамника центральна	шт	2	2833,33	5666,66
507	опора проміжна	шт	2	8636,80	17273,60
508	Опора ресори задньої нижня	шт	8	24,82	198,56
509	Отводка зчеплення з підшипником в зб.	шт	6	613,40	3680,40
510	Отводка зчеплення з підштпником в зб.	шт	4	2500,00	10000,00
511	Палець гідроциліндра	шт	8	175,90	1407,20
512	Палець маховика	шт	3	200,00	600,00
513	Палець механізму навіски	шт	6	195,20	1171,20
514	Палець ресори	шт	16	530,83	8493,28
515	Палець шаровий	шт	2	465,30	930,60
516	Паливопровід задній	шт	3	196,40	589,20
517	Паливопровід передній	шт	3	196,40	589,20

518	Пара конична середнього моста Камаз	шт	1	7377,50	7377,50
519	Патрубок	шт	1	3666,67	3666,67
520	передня балка	шт	1	14869,20	14869,20
521	передня балка	шт	1	10366,67	10366,67
522	передня балка	шт	1	49666,67	49666,67
523	Перемикач світла	шт	1	1295,00	1295,00
524	Перемикач двірників	шт	2	1181,25	2362,50
525	Перемикач двірників нового зразка	шт	5	361,55	1807,75
526	Перемикач поворотів	шт	2	1219,45	2438,90
527	Перемикач поворотів нового зразка	шт	5	357,13	1785,65
528	Перемикач світла поворотів	шт	1	3050,20	3050,20
529	Перемичка АКБ	шт	5	477,40	2387,00
530	Пильовик башмака	шт	4	81,90	327,60
531	Піввісь моста задн.	шт	2	11618,80	23237,60
532	Підставка фіксатора в сборе	шт	1	2250,00	2250,00
533	Підшипник 50209 вал перв КПП	шт	2	180,60	361,20
534	Підшипник 102409М пром. та задн. мостів	шт	5	748,50	3742,50
535	Підшипник 206	шт	15	87,90	1318,50
536	Підшипник 208	шт	15	134,40	2016,00
537	Підшипник 210	шт	15	181,70	2725,50
538	Підшипник 211	шт	15	249,50	3742,50
539	Підшипник 215	шт	8	313,28	2506,24
540	Підшипник 2206	шт	8	218,20	1745,60
541	Підшипник 22210EAW33	шт	10	3333,33	33333,30
542	Підшипник 22211EAW33	шт	10	3333,33	33333,30
543	Підшипник 2612KM	шт	8	1632,50	13060,00
544	Підшипник 27310HA-6	шт	8	507,60	4060,80
545	Підшипник 27911A-6У	шт	8	1044,30	8354,40
546	Підшипник 292218K2	шт	8	1237,33	9898,64
547	Підшипник 306516-П	шт	8	382,60	3060,80
548	Підшипник 307	шт	15	169,20	2538,00
549	Підшипник 308	шт	8	209,50	1676,00
550	Підшипник 317	шт	8	873,70	6989,60
551	Підшипник 32216	шт	8	755,80	6046,40
552	Підшипник 32216	шт	15	755,80	11337,00
553	Підшипник 411	шт	15	669,40	10041,00
554	Підшипник 42212	шт	15	556,90	8353,50
555	Підшипник 50408	шт	15	473,80	7107,00
556	Підшипник 60210 (6210 Z)	шт	8	179,50	1436,00
557	Підшипник 60310	шт	8	350,00	2800,00
558	Підшипник 6203	шт	15	38,40	576,00
559	Підшипник 6217	шт	15	762,90	11443,50
560	Підшипник 7214	шт	10	497,00	4970,00
561	Підшипник 7516	шт	8	755,80	6046,40
562	Підшипник 80205	шт	10	57,00	570,00
563	Підшипник 8210	шт	8	176,80	1414,40
564	Підшипник UCF	шт	10	657,90	6579,00
565	Підшипник генератора	шт	4	23,20	92,80

566	Підшипник генератора ц=86,67	шт	4	105,50	422,00
567	Підшипник задн.напіввісь коніч.передачі	шт	8	762,90	6103,20
568	Підшипник маточини	шт	6	699,90	4199,40
569	Підшипник маточини	шт	20	900,60	18012,00
570	Підшипник маточини задньої	шт	6	300,10	1800,60
571	Підшипник маточини передньої	шт	4	979,20	3916,80
572	Підшипник маточини передньої	шт	12	246,80	2961,60
573	Підшипник маточини передньої	шт	6	995,60	5973,60
574	Підшипник маточини передньої	шт	6	1263,40	7580,40
575	Підшипник маточини ПТС-4Т	шт	8	549,20	4393,60
576	Підшипник піввісі	шт	8	762,90	6103,20
577	Підшипник рол.коніч.однор.	шт	8	425,48	3403,84
578	ПНВТ	шт	1	46666,67	46666,67
579	ПНВТ	шт	1	55000,00	55000,00
580	ПНВТ ЮМЗ-6КЛ Д65	шт	1	18000,00	18000,00
581	Пневмогідропідсилювач	шт	4	3260,00	13040,00
582	Пневмогідропідсилювач	шт	2	3269,60	6539,20
583	Пневмогідропідсилювач	шт	1	4650,00	4650,00
584	Пневмогідропідсилювач	шт	1	5840,92	5840,92
585	Пневмогідропідсилювач	шт	2	3770,40	7540,80
586	Подкладка ресори додаткової	шт	4	62,50	250,00
587	Подовжувач підкачки заднього колеса в опльотці 210мм	шт	10	159,50	1595,00
588	Подушка двигуна	шт	4	246,00	984,00
589	Подушка двигуна	шт	4	680,60	2722,40
590	Подушка двигуна	шт	4	146,70	586,80
591	Подушка двигуна	шт	4	450,50	1802,00
592	Подушка кабіни	шт	4	956,33	3825,32
593	Подушка КПП	шт	6	142,98	857,88
594	Подушка радіатора	шт	8	25,00	200,00
595	Показчик температури води електрич.	шт	6	841,67	5050,02
596	Поперечина двері передньої	шт	2	1652,70	3305,40
597	поршньово група	к-т	1	13666,67	13666,67
598	Предохранителі	кт	2	33,22	66,44
599	Предохранитель против замерзання	шт	1	865,00	865,00
600	Прес-масльонка МК10х1	шт	50	5,03	251,50
601	Прес-масльонка МК10х1 кут 90	шт	20	9,92	198,40
602	Пристрій натяжний в зборі ЯМЗ-536	шт	1	6500,00	6500,00
603	Пристрій натяжний в зборі ЯМЗ-536-11	шт	1	7500,00	7500,00
604	Провід АКБ перемика	шт	4	477,40	1909,60
605	Провід високої напруги	кт	7	162,85	1139,95
606	Провід маси грузової 50см мідний	шт	5	52,62	263,10
607	Прокладка картера редуктора	шт	4	95,23	380,92
608	Прокладка колектора випускного	шт	5	23,82	119,10
609	Прокладка корпусу привода розподільника запалювання	шт	4	28,33	113,32
610	Прокладка кпапаної кришки 405дв	шт	4	63,50	254,00
611	Прокладка піввісі	шт	10	10,52	105,20
612	Прокладка піввісі моста заднього	шт	10	11,50	115,00
613	Прокладка ресори	шт	8	433,33	3466,64

614	Прокладки двигуна	к-т	2	793,65	1587,30
615	Прокладки двигуна	к-т	2	2166,67	4333,34
616	Прокладки двигуна 406 дв повний компл.	кт	1	496,03	496,03
617	Прокладки двигуна Д240	к-т	2	1065,00	2130,00
618	Прокладки заднього моста	к-т	2	357,40	714,80
619	Прокладки КПП	к-т	1	35,58	35,58
620	Прокладки КПП	к-т	2	43,65	87,30
621	Прокладки КПП	к-т	3	184,00	552,00
622	Прокладки КПП	к-т	2	184,00	368,00
623	Пружина фіксатора	шт	5	5,33	26,65
624	Р/к фільтра паливного	шт	3	250,00	750,00
625	Р/к 5-го корінного д-65(повний)	кт	2	300,00	600,00
626	Р/К вісі	к-т	2	750,00	1500,00
627	Р/к водяного насосу	к-т	2	3079,90	6159,80
628	Р/к водяного насосу	к-т	2	3079,90	6159,80
629	Р/к ГбЦ	к-т	4	2646,00	10584,00
630	Р/к ГбЦ	к-т	4	1083,40	4333,60
631	Р/к ГбЦ	к/т	8	505,95	4047,60
632	Р/к гідроциліндру підему	к-т	4	250,00	1000,00
633	Р/к диска нажимного зчеплення	шт	4	1168,60	4674,40
634	Р/к задніх і передн.стабілізаторів	к-т	5	1796,60	8983,00
635	Р/к задніх і передн.стабілізаторів MAN	к-т	2	1496,20	2992,40
636	Р/к карбюратора К-88	кт	2	901,70	1803,40
637	Р/к карбюратора ПД-10	к-т	2	76,93	153,86
638	Р/к колодки задньої	к-т	4	103,33	413,32
639	Р/к колодки передньої	к-т	4	136,67	546,68
640	Р/к компресора повний	к-т	5	2108,33	10541,65
641	Р/к компресора повний	к-т	3	2108,33	6324,99
642	Р/к корзини зчеплення	к-т	3	1137,70	3413,10
643	Р/к КПП	кт	2	272,00	544,00
644	Р/к крана гальмівного	шт	5	291,67	1458,35
645	Р/к масляного фільтра	к-т	2	85,20	170,40
646	Р/к маточини колеса переднього	к-т	4	4675,00	18700,00
647	Р/к моста заднього	к-т	3	81,35	244,05
648	Р/к насоса водяного	к-т	2	2666,67	5333,34
649	Р/к нш 32 Повний	к-т	4	75,00	300,00
650	Р/к паливної апаратури	к-т	4	1083,30	4333,20
651	Р/к ПГП	к-т	2	153,90	307,80
652	Р/К ПГП повний	к-т	5	1397,00	6985,00
653	Р/к передньої вісі	к-т	2	6930,00	13860,00
654	Р/к передньої вісі	к-т	1	4550,00	4550,00
655	Р/к передньої вісі	к-т	12	9714,28	116571,36
656	Р/к піввісі	к-т	1	1025,00	1025,00
657	Р/к підвіски кабіни задній	к-т	1	1500,00	1500,00
658	Р/к підвіски кабіни пепедній	к-т	1	11732,10	11732,10
659	Р/к платформи	к-т	1	358,63	358,63
660	Р/к ПННТ	к-т	2	217,50	435,00
661	Р/к рычага рульового	к-т	1	65,00	65,00

662	Р/к рульових шарнірів	к/т	12	575,00	6900,00
663	Р/к рульових шарнірів	к/т	6	824,17	4945,02
664	Р/к рульових шарнірів	к/т	6	415,00	2490,00
665	Р/к рульових шарнірів	к-т	20	575,00	11500,00
666	Р/к системи охолодження	к-т	5	151,90	759,50
667	Р/к системи охолодження повний	к-т	4	96,90	387,60
668	Р/к системи охолодження повний	к-т	4	583,33	2333,32
669	Р/к супорта	к-т	4	1202,32	4809,28
670	Р/к супорта	к-т	10	568,15	5681,50
671	Р/к супорта WABCO17	к-т	2	1443,20	2886,40
672	Р/к фільтра масляного	к.т	4	85,20	340,80
673	Р/к фільтра ЦОМ	кт	3	100,00	300,00
674	Р/к фільтра ЦОМ	к-т	12	19,83	237,96
675	Р/к фільтра ЦОМ	к-т	4	133,33	533,32
676	Р/к форсунок встановочний	к-т	2	760,50	1521,00
677	Р/к цапфи поворотної	к-т	1	65,00	65,00
678	Р/к центрифуги	к-т	4	52,80	211,20
679	Р/к центрифуги	к-т	2	204,10	408,20
680	Р/к центрифуги	к.т	2	100,00	200,00
681	Р/к циліндра зчеплення головного	к-т	5	60,32	301,60
682	Р/к циліндра зчеплення головного	к-т	5	37,70	188,50
683	Р/к штанги реактивної	к-т	5	1200,00	6000,00
684	Радіатор вод. охолодж. дв.Д65 мідний	шт	1	25163,70	25163,70
685	Радіатор вод. охолодж. мідний	шт	1	20823,20	20823,20
686	Радіатор вод. охолодж. мідний	шт	1	26034,60	26034,60
687	Радіатор вод. охолодж. мідний	шт	2	6107,15	12214,30
688	Радіатор вод. охолодж. мідний	шт	2	22500,00	45000,00
689	Радіатор вод. охолодж. мідний	шт	1	31545,50	31545,50
690	Радіатор кондиціонера	шт	1	5511,93	5511,93
691	радіатор опалювача	шт	1	4000,00	4000,00
692	радіатор опалювача	шт	1	1869,50	1869,50
693	радіатор опалювача	шт	1	1869,50	1869,50
694	радіатор опалювача кабіни мідний	шт	2	2732,15	5464,30
695	Регулятор тиску повітря	шт	1	1290,10	1290,10
696	Регулятор тиску повітря	шт	1	966,30	966,30
697	Регулятор тиску	шт	2	148,82	297,64
698	Регулятор тиску	шт	2	148,82	297,64
699	Резинка двірників	шт	20	102,77	2055,40
700	Резинка двірників (силікон) 610мм	шт	10	105,30	1053,00
701	Резинка двірників 700мм	шт	10	119,37	1193,70
702	Резонатор 31105	шт	3	1539,27	4617,81
703	Резонатор 405 дв	шт	2	983,22	1966,44
704	Резонатор умз	шт	1	1119,52	1119,52
705	Реле 4-х конт.30А	шт	4	48,62	194,48
706	Реле втягує	шт	5	909,70	4548,50
707	Реле втягує	шт	2	1432,40	2864,80
708	Реле втягує	шт	2	2600,00	5200,00
709	Реле втягує	шт	2	1432,40	2864,80

710	Реле втягуюче	шт	1	2600,00	2600,00
711	Реле втягуюче	шт	1	2265,80	2265,80
712	Реле запалювання	шт	5	1066,70	5333,50
713	Реле інтегральне	шт	2	1090,00	2180,00
714	Реле поворотів	шт	10	142,85	1428,50
715	Реле поворотів	шт	4	350,00	1400,00
716	Реле поворотів	шт	2	253,97	507,94
717	Реле поворотів	шт	5	238,10	1190,50
718	Реле поворотів	шт	4	238,10	952,40
719	Реле регулятор напруги	шт	2	128,57	257,14
720	Реле регулятор напруги	шт	2	146,83	293,66
721	Реле регулятор напруги	шт	8	148,82	1190,56
722	Реле стартера	шт	5	675,70	3378,50
723	реле стартера	шт	2	583,33	1166,66
724	реле стартера	шт	5	341,67	1708,35
725	Ремінь генератора	шт	12	54,20	650,40
726	Ремінь генератора	шт	6	44,00	264,00
727	Ремінь генератора	шт	10	254,50	2545,00
728	Ремінь генератора	шт	6	209,80	1258,80
729	Ремінь генератора	шт	8	96,93	775,44
730	Ремінь генератора ямз 536	шт	6	184,17	1105,02
731	Ремінь 1400 11x10x1400	шт	10	103,02	1030,20
732	Ремінь 6PK1018	шт	1	366,67	366,67
733	Ремінь 6PK-1220 ДВС-406	шт	10	340,60	3406,00
734	Ремінь 6PK1370	шт	1	250,00	250,00
735	Ремінь А 950	шт	5	73,05	365,25
736	Ремінь В1000	шт	12	247,80	2973,60
737	Ремінь вентилятора	шт	10	76,60	766,00
738	Ремінь водяного насоса	шт	12	76,60	919,20
739	Ремінь водяного насоса	шт	6	74,53	447,18
740	Ремінь водяного насоса	шт	10	96,93	969,30
741	Ремінь генератора	шт	2	216,25	432,50
742	Ремінь генератора	шт	4	468,00	1872,00
743	Ремінь генератора	шт	10	96,93	969,30
744	ремінь компресора	шт	10	254,50	2545,00
745	Ресивер	шт	4	5000,00	20000,00
746	Ресивер	шт	4	3000,00	12000,00
747	Ресора в зборі	шт	4	14773,33	59093,32
748	Ресора задн.кріплен.кабіни	шт	2	1128,60	2257,20
749	ресора задня	шт	1	21333,33	21333,33
750	ресора задня	шт	1	54335,00	54335,00
751	ресора задня	шт	4	21527,85	86111,40
752	ресора задня	шт	2	9746,67	19493,34
753	Ресора задня	шт	2	21526,67	43053,34
754	Ресора задня додаткова	шт	2	6448,47	12896,94
755	Ресора передня	шт	1	33187,20	33187,20
756	Ресора передня	шт	1	49786,67	49786,67
757	Ресора передня	шт	4	10294,50	41178,00

758	Розкіс	шт	4	1487,30	5949,20
759	Розподілювач запалення безконтактний	шт	2	3550,30	7100,60
760	Розподілювач запалення безконтактний	шт	2	3550,30	7100,60
761	Розподілювач запалення умз	шт	1	1536,55	1536,55
762	Ролик натяжний INA 531075910	шт	1	575,00	575,00
763	Ролик натяжний з кронштейном 406 дв	шт	4	318,33	1273,32
764	Ролик натяжний Умз	шт	4	1079,47	4317,88
765	Сайленблок ресори	шт	12	81,83	981,96
766	Сайленблок ресори	шт	20	310,00	6200,00
767	Сайленблок ричага переднього	к-т	1	442,13	442,13
768	Сальник 141	шт	10	41,67	416,70
769	Сальник 35x56x10	шт	10	45,00	450,00
770	Сальник 38x56x10-1,2 подовжувача КПП	шт	10	68,70	687,00
771	Сальник 51*76*9,5*14,5 кришки задн. КПП	шт	10	31,75	317,50
772	Сальник 75x90-10	шт	10	93,33	933,30
773	Сальник вала вторинного КПП	шт	10	108,70	1087,00
774	Сальник вала колінчастого передній з обоймою	шт	10	60,90	609,00
775	Сальник вала колінчастого передній з обоймою	шт	10	102,00	1020,00
776	Сальник вала первинного КПП	шт	10	41,28	412,80
777	Сальник ГПК	шт	5	40,60	203,00
778	Сальник маточини задньої	шт	10	57,53	575,30
779	Сальник маточини задньої	шт	10	71,43	714,30
780	Сальник маточини задньої	шт	10	156,80	1568,00
781	Сальник маточини задньої	шт	10	36,77	367,70
782	Сальник маточини задньої	шт	10	134,20	1342,00
783	Сальник маточини задньої	шт	4	2156,70	8626,80
784	Сальник маточини передньої	шт	10	247,50	2475,00
785	Сальник маточини передньої	шт	10	96,67	966,70
786	Сальник маточини передньої	шт	10	62,30	623,00
787	Сальник маточини передньої	шт	10	79,37	793,70
788	Сателит з втулкою	шт	4	426,30	1705,20
789	Свічка запалювання довга юбка	шт	50	109,70	5485,00
790	Свічка запалювання коротка юбка	шт	100	91,27	9127,00
791	Сгонка тяги КПП	шт	2	3815,00	7630,00
792	Сигнал звуковий пара 302/303	шт	2	482,80	965,60
793	Скло лобове	шт	2	1583,33	3166,66
794	Скло лобове	шт	1	3916,67	3916,67
795	Скло лобове	шт	1	3311,67	3311,67
796	Скло лобове	шт	1	5666,67	5666,67
797	Скло фонаря заднього	шт	2	510,60	1021,20
798	Склопідіймач в зборі	шт	2	1718,53	3437,06
799	Склопідіймач двері	шт	6	1355,90	8135,40
800	Склопідіймач двері	шт	2	901,50	1803,00
801	Склопідіймач двері	шт	6	1390,00	8340,00
802	Спротив добавочний	шт	8	100,83	806,64
803	Стартер	шт	1	18333,33	18333,33
804	стартер	шт	2	11966,67	23933,34
805	Стартер	шт	1	5993,50	5993,50

806	Стартер	шт	3	20000,00	60000,00
807	Стартер	шт	1	13105,97	13105,97
808	стартер	шт	1	9750,00	9750,00
809	Стартер	шт	3	6891,67	20675,01
810	Стартер	шт	1	14603,33	14603,33
811	Стартер 405 дв	шт	3	3500,00	10500,00
812	Стартер ум34215	шт	3	3500,00	10500,00
813	Статор генератора	шт	2	2448,33	4896,66
814	Статор генератора	шт	2	3103,33	6206,66
815	Статор генератора	шт	2	3116,67	6233,34
816	Статор генератора	шт	3	1916,67	5750,01
817	Статор генератора	шт	2	1633,33	3266,66
818	Статор генератора	шт	2	1916,67	3833,34
819	Статор стартера	шт	2	2433,33	4866,66
820	Статор стартера	шт	2	2260,00	4520,00
821	Статор стартера	шт	2	2260,00	4520,00
822	Статор стартера	шт	2	7000,00	14000,00
823	Стійка стабілізатору переднього	шт	2	333,33	666,66
824	Стремянка ресори 2ПТС-4	шт	12	322,40	3868,80
825	Стремянка ресори задньої	шт	12	1268,00	15216,00
826	Стремянка ресори задньої	шт	12	272,40	3268,80
827	Стремянка ресори задньої	шт	12	349,30	4191,60
828	Стремянка ресори задньої	шт	12	480,40	5764,80
829	Стремянка ресори передньої	шт	12	628,10	7537,20
830	Стремянка ресори передньої	шт	12	268,40	3220,80
831	Стремянка ресори передньої	шт	12	296,30	3555,60
832	Сухар клапана	шт	16	168,30	2692,80
833	Термометал Абро	шт	3	594,50	1783,50
834	Термомуфта ТАТА Е-2	шт	1	1918,33	1918,33
835	Термостат	шт	2	1665,00	3330,00
836	Термостат	шт	4	214,55	858,20
837	Термостат	шт	5	214,55	1072,75
838	Термостат тс 107	шт	5	214,55	1072,75
839	Трос газу	шт	3	384,90	1154,70
840	Трос газу	шт	3	319,27	957,81
841	Трос газу 405 дв	шт	2	147,83	295,66
842	Трос ручного гальма задній	шт	3	666,67	2000,01
843	Трос ручного гальма центральний	шт	4	428,58	1714,32
844	Труба водяная	шт	2	5500,00	11000,00
845	Труба водяная	шт	2	13916,67	27833,34
846	Труба приймальна ліва	шт	1	4000,00	4000,00
847	Труба приймальна ліва	шт	2	1337,20	2674,40
848	Труба приймальна ліва	шт	2	1530,00	3060,00
849	Труба приймальна ліва	шт	2	1863,33	3726,66
850	Труба приймальна права	шт	1	3250,00	3250,00
851	Труба приймальна права	шт	2	1871,67	3743,34
852	Труба приймальна права	шт	2	1923,33	3846,66
853	Труба приймальна права	шт	2	1030,72	2061,44

854	Трубка випускна маслян.фільтра	шт	2	1493,70	2987,40
855	Трубка вказ давл	шт	3	300,00	900,00
856	Трубка впускна маслян.фільтра	шт	2	661,10	1322,20
857	Трубка гальмівна	шт	5	416,67	2083,35
858	Трубка гальмівна	шт	10	570,52	5705,20
859	Трубка дренажна в зборі	шт	5	250,00	1250,00
860	Трубка паливна (L=455мм)	шт	10	268,50	2685,00
861	Трубка паливна дренажна	шт	4	175,00	700,00
862	Трубка паливна НТ (L=550мм)	шт	3	307,60	922,80
863	Трубка теплообмінника підвідна	шт	2	3333,33	6666,66
864	Турбокомпресор	шт	4	13195,50	52782,00
865	Турбокомпресор	шт	1	14416,67	14416,67
866	Турбокомпресор	шт	2	108333,33	216666,66
867	Турбокомпресор	шт	1	38333,33	38333,33
868	Турбокомпресор ямз 534	шт	1	17666,67	17666,67
869	Турбокомпресор ямз 536	шт	2	27500,00	55000,00
870	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	1	11897,95	11897,95
871	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	1	2909,90	2909,90
872	Тяга рульова поперечна в зборі	шт	2	5395,00	10790,00
873	Тяга рульова продольна	шт	2	926,67	1853,34
874	Тяга рульова продольна	шт	1	2916,80	2916,80
875	Тяга рульова продольна	шт	1	2801,67	2801,67
876	Тяга рульова продольна	шт	1	25491,67	25491,67
877	Тяга рульова продольна	шт	2	3981,60	7963,20
878	Упор навіски	шт	1	1435,00	1435,00
879	Ущільнювач дверей передніх	шт	2	493,33	986,66
880	Ущільнювач дверей передніх	шт	2	832,00	1664,00
881	Ущільнювач опускного скла	шт	2	733,33	1466,66
882	Фара ліва	шт	1	2333,33	2333,33
883	Фара права	шт	1	2333,33	2333,33
884	Фара-прожектор з ламп.в метал.корпусі	шт	2	500,00	1000,00
885	Фари автомобільні	шт	2	1330,40	2660,80
886	Фари автомобільні	шт	2	972,70	1945,40
887	Фари автомобільні	шт	4	1330,40	5321,60
888	Фари автомобільні	шт	2	10333,33	20666,66
889	Фари автомобільні нового зразка	шт	2	6130,00	12260,00
890	Фіксатор куліси	шт	6	154,42	926,52
891	фільтр паливний тонкої очистки	шт	4	516,70	2066,80
892	фільтр паливний тонкої очистки	шт	24	1518,50	36444,00
893	фільтр гідравліки	шт	2	3310,33	6620,66
894	Фільтр гідравлічний cs-050-p25-a	шт	3	833,33	2499,99
895	фільтр гідростатики	шт	2	11166,67	22333,34
896	фільтр грубої очистки з відстійником	шт	2	783,40	1566,80
897	фільтр грубої очистки з відстійником	шт	20	783,40	15668,00
898	фільтр грубої очистки з відстійником	шт	1	3090,20	3090,20
899	фільтр грубої очистки з відстійником	шт	1	257,80	257,80
900	фільтр грубої очистки з відстійником PL270	шт	4	749,00	2996,00
901	Фільтр грубої очистки з відстійником PL420X	шт	8	783,40	6267,20

902	Фільтр масловлогоподілювача	шт	10	411,20	4112,00
903	Фільтр масляний	шт	2	266,67	533,34
904	Фільтр масляний	шт	4	266,67	1066,68
905	Фільтр масляний	шт	3	356,67	1070,01
906	Фільтр масляний	шт	2	153,27	306,54
907	Фільтр масляний	шт	2	330,00	660,00
908	Фільтр масляний	шт	1	1540,00	1540,00
909	Фільтр масляний	шт	2	685,60	1371,20
910	Фільтр масляний	шт	2	383,33	766,66
911	Фільтр масляний	шт	20	564,80	11296,00
912	Фільтр масляний	шт	9	291,70	2625,30
913	Фільтр масляний	шт	4	1043,60	4174,40
914	Фільтр масляний	шт	2	254,73	509,46
915	Фільтр масляний	шт	2	116,70	233,40
916	фільтр масляний 406 дв	шт	9	208,53	1876,77
917	фільтр масляний на двигун Hj61515	шт	6	187,75	1126,50
918	фільтр масляний умз 4215	шт	6	208,53	1251,18
919	фільтр паливний	шт	2	833,33	1666,66
920	фільтр паливний	шт	3	318,13	954,39
921	фільтр паливний	шт	2	2250,00	4500,00
922	фільтр паливний	шт	9	266,67	2400,03
923	фільтр паливний	шт	2	9990,07	19980,14
924	фільтр паливний	шт	4	618,27	2473,08
925	Фільтр паливний	шт	2	1500,00	3000,00
926	фільтр паливний 406 дв	шт	4	139,32	557,28
927	фільтр паливний на двигун Hj61515	шт	6	345,10	2070,60
928	фільтр паливний тонкої очистки	шт	8	130,10	1040,80
929	фільтр паливний тонкої очистки	шт	2	82,60	165,20
930	фільтр паливний тонкої очистки	шт	1	1022,50	1022,50
931	фільтр паливний тонкої очистки	шт	8	1261,13	10089,04
932	фільтр паливний умз	шт	12	139,32	1671,84
933	фільтр повітря	шт	4	2312,40	9249,60
934	фільтр повітря	шт	2	815,90	1631,80
935	фільтр повітря	шт	20	1701,67	34033,40
936	фільтр повітря	шт	2	262,48	524,96
937	фільтр повітря	шт	2	275,60	551,20
938	фільтр повітря	шт	2	211,70	423,40
939	Фільтр повітря	шт	2	683,33	1366,66
940	фільтр повітря	шт	3	1784,90	5354,70
941	фільтр повітря внутрішній	шт	1	882,90	882,90
942	фільтр повітря внутрішній	шт	2	616,67	1233,34
943	фільтр повітря 406 дв	шт	4	653,10	2612,40
944	фільтр повітря великий	шт	2	1782,42	3564,84
945	фільтр повітря великий	шт	2	1087,10	2174,20
946	фільтр повітря великий	шт	4	6000,00	24000,00
947	фільтр повітря зовнішній	шт	2	616,67	1233,34
948	фільтр повітря зовнішній	шт	1	2094,10	2094,10
949	фільтр повітря малий	шт	2	756,62	1513,24

950	фільтр повітря малий	шт	2	715,80	1431,60
951	фільтр повітря на двигун Hj61515	шт	6	266,70	1600,20
952	фільтр повітря умз 4215	шт	12	166,67	2000,04
953	фільтр повітря малий	шт	4	4548,68	18194,72
954	фільтр салону	шт	2	170,10	340,20
955	фільтр салону	шт	2	344,87	689,74
956	Фільтр салону	шт	3	366,25	1098,75
957	Фільтр салону	шт	2	211,52	423,04
958	фільтр салону	шт	6	264,40	1586,40
959	Фільтр салону	шт	2	355,00	710,00
960	фільтр теплообмінника	шт	4	541,67	2166,68
961	фільтр-кришка сапун	шт	2	1333,33	2666,66
962	Фільтр повітряний міні	шт	2	1178,33	2356,66
963	Фланец труби підвідної	шт	8	751,17	6009,36
964	Фланець вторинного валу КПП	шт	4	909,20	3636,80
965	Фонарь задній	шт	4	695,80	2783,20
966	Фонарь задній	шт	2	510,60	1021,20
967	Фонарь задній металевий	шт	8	276,80	2214,40
968	Фонарь задній металевий	шт	10	280,20	2802,00
969	Фонарь ФП-209 металевий	шт	10	280,20	2802,00
970	Форсунка	кт	1	9533,33	9533,33
971	Хомут 10-16 оцинк.	шт	40	6,98	279,20
972	Хомут 12х22 NORMA оцинк.	шт	20	19,17	383,40
973	Хомут 60х80	шт	20	10,33	206,60
974	Хомут 70х90	шт	20	11,17	223,40
975	Хомут глушителя	шт	18	35,83	644,94
976	Хомут глушителя	шт	6	35,83	214,98
977	Хомут глушителя	шт	8	1018,40	8147,20
978	Хомут глушителя	шт	8	87,50	700,00
979	Хомут затяжної оцинк. 44*64	шт	40	10,63	425,20
980	Хомут патрубка	шт	20	15,65	313,00
981	Хомут пластиковий чорний 300х3,6	к-т	10	52,97	529,70
982	Хомут червячний 12х18	шт	30	5,80	174,00
983	Хомут червячний 16*27	шт	30	6,18	185,40
984	Хомут червячний 20*30	шт	30	8,67	260,10
985	Хомут червячний 32х50	шт	30	15,65	469,50
986	Хомут червячний 40*60	шт	30	9,02	270,60
987	Хомут червячний 80*100	шт	30	13,23	396,90
988	Хомут червячний 50х70	шт	30	10,28	308,40
989	Хомути кріплення бензобаку	шт	4	416,67	1666,68
990	Хрестовина	шт	1	8621,67	8621,67
991	Хрестовина вала карданого	шт	9	595,10	5355,90
992	Хрестовина вала карданого	шт	15	734,90	11023,50
993	Хрестовина вала карданого	шт	6	2558,80	15352,80
994	Хрестовина вала карданого	шт	6	337,30	2023,80
995	Хрестовина вала карданого газ 3302	шт	12	341,70	4100,40
996	Хрестовина рульового вала карданого	шт	4	161,30	645,20
997	Цапфа поворотная ЮМЗ	шт	2	6098,40	12196,80

998	Циліндр гальмівний задній 3302 D=12мм	шт	6	553,33	3319,98
999	Циліндр зчеплення ГАЗ 3302 робочий самопідвідний	шт	2	750,00	1500,00
1000	Шайба форсунки мідна	шт	50	5,40	270,00
1001	Шайба 16,4х30 головки блока	шт	30	26,83	804,90
1002	Шайба алюм.10*16*1,5	шт	30	3,40	102,00
1003	Шайба гроверна стрем'янки задньої ресори	шт	50	40,25	2012,50
1004	Шайба мідна 20*32*1,5	шт	50	19,30	965,00
1005	Шайба мідна трубок паливних (14*20)	шт	50	12,60	630,00
1006	Шайба плоска 16,4х26х3	шт	30	41,67	1250,10
1007	Шайба ущільн.14х20х1,5 паливн.сист.	шт	10	12,60	126,00
1008	шарнири рульових тяг юмз 6 кл	кт	2	637,82	1275,64
1009	Шарнір уніфікований Рул.тяги	шт	4	700,00	2800,00
1010	Шестерня вала розподільчого 4216 дв УМЗ	шт	2	606,40	1212,80
1011	Шестерня ведуча	шт	1	5644,80	5644,80
1012	Шестерня колінвала Д65	шт	1	508,20	508,20
1013	Шестерня паразитна з втулкою	шт	1	1268,12	1268,12
1014	Шестерня стартера малого	шт	2	321,43	642,86
1015	Шина с.г 12.5/80-18	шт	4	13685,00	54740,00
1016	Шина с.г 16.9-28	шт	2	34500,00	69000,00
1017	Шина с.г 18.4-26	шт	2	35500,00	71000,00
1018	Шкворінь в комплекті	к-т	3	4000,00	12000,00
1019	Шкворінь в комплекті	к.т	1	4683,50	4683,50
1020	Шкворінь в комплекті	к.т	1	3571,43	3571,43
1021	Шкив	шт	2	902,83	1805,66
1022	Шкив водяного насоса	шт	2	343,53	687,06
1023	Шкив водяного насоса	шт	2	240,30	480,60
1024	Шлаг гальмівний передній	шт	12	188,05	2256,60
1025	Шланг вакуумного підсилювача гальм	шт	5	127,62	638,10
1026	Шланг вакуумного підсилювача гальм	шт	5	127,62	638,10
1027	шланг гальмівний	шт	10	215,00	2150,00
1028	шланг гальмівний	шт	10	240,60	2406,00
1029	шланг гальмівний	шт	10	750,00	7500,00
1030	шланг гальмівний	шт	4	1400,00	5600,00
1031	шланг гальмівний	шт	5	402,10	2010,50
1032	Шланг ГПК	шт	4	475,90	1903,60
1033	Шланг ГПК	шт	4	350,50	1402,00
1034	Шланг ГПК L=1020 на гідроциліндр	шт	4	1250,00	5000,00
1035	Шланг зчеплення	шт	4	115,00	460,00
1036	шланг маслобензостійкий м 12	метр	20	117,62	2352,40
1037	шланг маслобензостійкий м 16	метр	20	147,85	2957,00
1038	шланг маслобензостійкий м 18	метр	20	157,72	3154,40
1039	шланг маслобензостійкий м10	метр	20	118,28	2365,60
1040	шланг маслобензостійкий м14	метр	20	133,08	2661,60
1041	шланг маслобензостійкий м8	метр	20	107,30	2146,00
1042	Шланг паливний, бензонасос-карбюр.	шт	10	183,75	1837,50
1043	Шланг ПГП	шт	5	175,50	877,50
1044	Шланг центрифуги	шт	4	92,30	369,20
1045	шланги поливочні (део новус форд зил)	м	600	207,00	124200,00

1046	Шпилька головки блока коротка	шт	15	145,00	2175,00
1047	Шпилька М27*1,5*86 балансира підвіски задн.	шт	15	363,50	5452,50
1048	Шплінт 3*30	шт	25	0,68	17,00
1049	Шплінт 3,2*20	шт	25	3,50	87,50
1050	Шплінт 4*25	шт	25	6,67	166,75
1051	Шплінт 4*40	шт	25	1,67	41,75
1052	Штанга реактивна	шт	4	8166,67	32666,68
1053	Щиток приладів ЩП8151-1	шт	2	87833,33	175666,66
1054	Щітка склоочисника	шт	3	133,33	399,99
1055	Щітка склоочисника	шт	1	166,67	166,67
1056	Щітка стартера умз 4215 406дв	шт	10	45,00	450,00
1057	Щіткотримач генератора	шт	2	933,33	1866,66
1058	Щіткотримач генератора	шт	2	143,33	286,66
1059	Щіткотримач генератора	шт	2	55,00	110,00
1060	Щіткотримач генератора	шт	2	55,00	110,00
1061	Щіткотримач генератора	шт	2	300,00	600,00
1062	Якір стартера	шт	2	2666,67	5333,34
1063	Якір стартера СТ-230-3708200	шт	2	2666,67	5333,34
1064	Запасні частини для транспортних засобів, які вийдуть зі строю та будуть потребувати заміни протягом дії договору про закупівлю, однак які не увійшли в перелік запасних частин, наведений в позиціях з №1 по №1063.	-	-	400000,00	400 000,00
ВСЬОГО без ПДВ, грн.:					9 238 916,19
ПДВ 20%:					1 847 783,24
ВСЬОГО з ПДВ, грн.:					11 086 699,43

Загальна вартість договору становить 11 086 699,43 грн. (Одинадцять мільйонів вісімдесят шість тисяч шістсот дев'яносто дев'ять гривень 43 копійки) з ПДВ.

ЗАМОВНИК:
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКЗЕЛЕНБУД»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



Олег ПЛІТЧЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ДНПРОАВТОЗАПЧАСТИНИ»



Богдан ПЛІШАКОВ